的住所为河北省石家庄市合作路 113号，法定代表人为卜爱民，开办资金人民币

18,642万元，经费来源为财政补助、事业、经营收入，宗旨和业务范围为“开展

半导体硏究，促进电子科技发展。硅和砷化镓微波毫米波半导体器件研究、砷化

镓集成电路研究、光电子器件和光电集成研究、量子器件硏究、微机械系统器件

研究、微波集成部件和小整机研究开发、半导体封装研究、半导体材料和半导体

工艺设备研究开发、相关产品开发与咨询服务、相关检验检测”，举办单位为中

国电科，有效期自 2019年 1月 18日至 2024年 1月 18日。

2、 电科投资

电科投资现持有北京市石景山区市场监督管理局核发的《营业执照》（统一

社会信用代码：9111000071783888XG）。根据证载信息，电科投资为有限责任

公司（法人独资），住所为北京市石景山区金府路 30号院 2号楼 7层，法定代

表人为刘维用，注册资金为 500,000 万元，经营范围为“投资管理、股权投资、

投资咨询；产权经纪。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法

须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家

和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）”，经营期限 2014年 4月 18

日至无固定期限。

3、 国元基金

国元基金现持有合肥市包河区市场监督管理局核发的《营业执照》（统一社

会信用代码：91340111MA2MXMGR37）。根据证载信息，国元基金为 有 限 合

伙企业，住所为合肥市包河区林芝路 278 号烟墩社区服务中心办公五楼 516 室，

执行事务合伙人为中电科国元（北京）产业投资基金管理有限公司，出资额为 1

24,670.64万元，经营范围为“股权投资、投资管理及投资咨询（未经金融监管部

门批准，不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”，经营期限 2016年 7月 21

日至 2027年 12月 31日。

（二）泉盛盈和

泉盛盈和现持有鹿泉区工商行政管理局核发的《营业执照》（统一社会信用

代码：91130185MA0CP0DX7H）。根据证载信息，泉盛盈和为 有限合伙企业，

住所为石家庄市鹿泉经济开发区御园路 99 号光谷科技园东孵化楼 409 室，执行

事务合伙人为付花亮，经营范围为“企业管理咨询。（依法须经批准的项目,经相

关部门批准后方可开展经营活动）”，经营期限 2018年 9月 4日至 2028年

12月 31日。

二、持股比例变动的具体情况

本次持股比例被动稀释的具体情况如下:

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

中国电科十

三所

合计持有股份 175,298,773 59.98 175,298,773 54.41

其中：无限售

条件股份
0 0 0 0

有限售条件股

份
175,298,773 59.98 175,298,773 54.41

电科投资

合计持有股份 20,267,453 6.94 20,267,453 6.29

其中：无限售

条件股份
0 0 0 0

有限售条件股

份
20,267,453 6.94 20,267,453 6.29

国元基金

合计持有股份 8,605,930 2.94 8,605,930 2.67

其中：无限售

条件股份
0 0 0 0

有限售条件股

份
8,605,930 2.94 8,605,930 2.67

合计 204,172,156 69.86 204,172,156 63.37

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

泉盛盈和

合计持有股份 14,627,537 5.01 14,627,537 4.54

其中：无限售

条件股份
0 0 0 0

有限售条件股

份
14,627,537 5.01 14,627,537 4.54

三、所涉及后续事项

1、本次持股比例变动系由公司募集配套资金发行 A股股票所致，不会导致

公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次持股比例变动为被动稀释，对公司治理不会产生实质影响。

特此公告。

河北中瓷电子科技股份有限公司董事会

2023年 11月 23日